Señor Ingeniero: JORGE FERNANDO BRAVO REINOSO. Ciudad.

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la, Junta General de Socios de la "CONSTRUCTORA FERFAJOR CIA LTDA", en sesión de carácter Universal realizada el día Martes 13 de Diciembre del 2011, procedió a designarle para que desempeñe las funciones de PRESIDENTE, de la Compañía antes mencionada por el periodo estatutario de UN AÑO.

Las atribuciones del **PRESIDENTE**constan en el Escritura Pública Constitutiva de la "CONSTRUCTORA FERFAJOR CIA LTDA", celebrada el día 30 de Noviembre del 2011, ante el Notario Publico Decimo Segundo del Cantón Cuenca, Doctor Wilson Peña Castro, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Biblian, con el número 16 de fecha 12 de Diciembre del 2011.

Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración

Atentamente,

Por "CONSTRUCTORA FERFAJOR CIA LTDA",

ING. JORGE HERNAN MOLINA MOLINA GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la **"CONSTRUCTORA FERFAJOR CIA LTDA"**,que se me confiere según el nombramiento precedente, Biblian, 13 de Diciembre del 2011.

ING. JORGE FERNANDO BRAVO REINOSO.
PRESIDENTE DE LA, COMPAÑIA
C.I. 010212492-2. Nacionalidad Ecuatoriana.



jo el N0. 17 del Registro Mercantil, Repertorio N0. 1638, queda inscrito el nombramiento de Presidente de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA FERFAJOR CIA LTDA. Biblián, diciembre 13 del 2011.



